MK 333,22 (PP. V, 139)

Paul Mak. /Helkow

Magnuszewo

(1425)

Miczek de Sluszewo totam suam porcio-  
nem in M.v. distr. Zaerboxim. vendidit

Nicolaus Koth de M. pro centenis sexag. gr. piag.

M.K. 333, 32<sup>v</sup> (P. Pr. V, 216)

Paw. Mak / Sulko

Magnuschevo

[1425].

innovacio privilegiorum per fam... ignis  
in favillam redactis - nobilibus Petro Gantzo  
et Nicolao Koth, heredibus de M.

dux iura confirmavit et eorum heredum  
Partem et Magnum M. villas in distr. Zaerovz. liber-  
tatis illustravit: (Cery tebe podaci tuzi)  
nove pyrylyz

MK. 333, 8<sup>v</sup>/9 (PA. V, 51)

Paw.

Mat. / Szekow

Magnuschevo Magnum.

[1425]

dux confirmat privilegia heredum  
de Magnuschevo, Parvom et Magnum  
in distr. Zaerocz.  
(Petra Gausso et Nicolasa Koth.)

MK. 333, 8<sup>v</sup>/9 (P.Pr. V, 51)

Pawł. Mak / Szelkowi

Magnuschevo Parwum [1425]

dux confirmat privilegia heredibus de  
Parwum et M. et Magnum M. in distr. Zaerow.  
(Petras Gauszo et Nicolao Roth)

MK. 333, 8<sup>v</sup>/9 (P Pr. v, 51)

Powr Mak / Szekel

Magnusero, Manguschewo

(1926)

insert 7

Nobilis Andreas de Slesowska Wolya ~~cepit~~  
~~apud Petrus Jansen, X<sup>to</sup> sexagenas annos.~~  
~~ad certum hominum solutus sub amissione~~  
~~totam suam portionem in Magnuschewo.~~

M. R. 333 P. Pr. I. 719

Law

Mat. /selkón

Magnuschevo

(1426)

datum in M

Alexandra filia Nicolai Roth recognovit satis  
faciorem pro portionibus in deservimlyu ab Alberto  
et Manuimiro de d.m. advocatis suis

MU. 333. 36 (P.Pr.V, 241)

Magnuschevo

Mak / Sulhov

(1426)

dux restituit et reddit 40 mansos filie  
Rzveu prope Maeor contiguos hereditati M.  
Nicolas<sup>[Kof]</sup> et Petro Gausza, heredibus de M.,  
prout dicti mansi in suis metis et prauicibus  
sunt distincti et limitati; qui quidem mansi  
ad hereditatem M. pertinebunt

MK. 333, 56 (P.Pr. V, 396)

Paw. Mak / selkoi

Magnuschevo

(1427)

Petrus Gausza de M. dedit <sup>(distr. Wawszek)</sup> pro personam  
in Konotopa ~~pro~~ Petro de Grodzislaw <sup>[skoz]</sup> pro  
personam in Dambroka, distr. Wawszek

Mk. 333, 61<sup>v</sup> (P. Pr. V, 432)

Paw Mak./Selkór

Magnuscheno (1427) (1473)

n. Garscha de M.

Petrus

MKG, 39

Mak/sellkows

( 1428 )

Magnuschevo

Petro Gansza et Nic. Koth d. n. ordinationem .. <sup>et</sup> super  
silva Rzewen dicta prope a Makows iacente, per duode-  
cem ipsis data et restituta, ita tamen, uterque ipsorum  
libere ad molendina mineratum alias rudne utitur  
debet et de eadem silva, quemdiu ipsa molendina  
perstiterint vel aliquod ipsorum subsistat; et dictus  
Nic. Koth. singulis annis super quolibet f. s. Martini,  
quandiu dicta sua minera produxerit, per 1 sexag.  
gr. com. mon. et duorum ferramenta a tatorum  
dicto Petro Gansza dabit et exolvat. ( : )

(MK. 333, 128

) PPr V nr 839

Mak/

Magmeschers

(1428)

Petrus Jansa et Nicolaus Koth. de M. ordinariorum  
inter se factam de et super silva dicte Resen: prope a  
Mahow rarente per dominum duem ipis data, ite,  
utique ipsorum libere ad molandina mimentum  
alias ruche utifini debent de eadem silva.

M. K. 333 - p. Pr. v. 839

Mak/selkón

Magúnszewo

(1428)

Petrus Gauisz de M. emít a Methusa  
de Kússzy cum filiis - porcionis in  
Jakacz prope a Lompze, in distr. Wartk.

za 30 kóp gr posp.

(in Makov)

MK. 333, P.Pr. V, 650

628

Mary

Magnuschevo

(1430)

Nicolaus de Wanszy honeste Jachne  
filie Pauli dicti Koth de M.

ux. sue 145 sexag. super medie-  
tate omnium portionum suarum  
et pecuniarum suarum dotaliciavit.

M. K. 334, ~~425~~ 115 (P. Pr. vi, 628)

638

Mar /

Magnuschevo

(1430)

Nicolaus Szandlo de Jesyora <sup>wasz</sup> recog-  
novit, quia si Petrassio Gansza de M.  
26 sexag. in 2 annis non solverit,  
extunc medietatem hereditatum sua-  
rum, Jesyora et Ocrzeschyno, distr.  
Warsch., ad ipsum Petrassium perdet.

M.K. 334, ~~127~~ 116<sup>v</sup> (P. P. Vj, 638)

637

man/

Magnuschewo (1430)

Nicolaus Szandlo de Tesyora medietatem totius hereditatis sue Geszyora in dist. Watsch, exceptis agris ad curiam suam pertinentibus et molendino, Petro de Słuszevska-wolya in 26 sexag. per 2 annos obligavit. Si autem ipsam medietatem in termino non exemerit, extunc medietas totius hereditatis

M.K. 334, <sup>116v</sup>~~126-127~~ (P.P. v, 637) %

Petrassii Gansan de M., fideiussoris dicti  
Saniello, Dambrowka in distr. Wars.,  
ad ipsum Petrum devolvetur.

525

Mat. /szelk

Magniszewo

Magnuschewo

(1431?)

Nicolaus Coth de M. tenetur  
Prandothe genero suo de Przechroge-  
uicze 20 sexag. ad 2 annos et si  
non solverit, extunc in porcionem,  
quam apud Johannem Luozicz in  
Shuszewo emit in hereditate Sye-  
dlecz, distr. Zacroziemiensis, intro-  
missionem ipsi dare tenetur.

M.K. 334, 403 95 (P. Pr. v, 1525)

Magnuschevo

(1432)

Andreas geometer de Slubowo, Michael  
 de Cunino et Jacobus de Chozanowo  
 preo Macoviensis, divisores bonorum  
 per Petrum Gauszan et Nicolaum Coth  
 de M. recepti, recognoverunt divisionem  
 M. in hunc modum: Nicolaus Coth in  
 porcione sua hereditatis M. in septem  
wanziska in latitudinem usque ad  
graniciem groyenska Petro r debet dare.

Item idem Petrus signaculum przetowa  
 M.K. 334, 74<sup>v</sup> (P.Pr. 5, 407) %

dictum propinquiores M. Nicolai Kothonis debet  
tenere, et graticibus terminare debent omnium  
agrorum, pratorum, mezarum et silvarum.  
Ubi cumque graticibus Nicolai Coth facta fuerit  
super fluvium Orzicz cum ambabus rippis,  
Nicolaus Coth na dol debet uti, vero Petrus  
wsgora eodem fluvio cum ambabus rippis  
debet uti. Pasena comunia.

1433

mak /

c. 1456.

Magnuschemo

(1432)

Andreas Geometer ~~X~~ de Slubowo, Michael  
 de Kunino et Jacobus de Chuzanowo  
 prece Makoviensis, arbitri et compositores  
 et divisores bonorum, per Petrum Gau-  
 sya et Nicolaum Koth de M. recepti,  
 recognoverunt, quia Nicolaus Koth in por-  
 tione sua hereditatis M. usque ad quai-  
 siem Gnoyenska Petro debet dare. Item  
 Petrus per signatibus prerorwa dictam  
 propinquitatem M. Nicolai Kothowis debet  
 tenere et racione unius Petrus in silva  
 %.

M.K. 3, 145<sup>v</sup> - 146

alias lauk iacentis in fine ville Kothonis  
eiusdem Koth impedire non debet, sed  
ipsam totam Nicolaus possidet.

Item Petrus in porcione Nicolai habebit  
particulas agrorum, pratorum. ~~et Nicolaus~~  
~~Petro pro eisdem particulis~~ Item de botra,  
que iacet in porcione ~~Petri~~ Nicolai, Petrus  
~~omnium~~ omnes utilitates possedit. Graui-  
cis Nicolai Koth eodem fluvio Orzior cum  
ambabus rippis debet uti.

Mak/

Magnuszewo

1433

Janusz Długi ze Śliwowa zażyczył  
czł. Piotrowi Gzsi [z M.] 8 kop  
gr. posp. na swej części w Siedlcu  
(wz, 221); tenże P. Ganszof z M. (wz,  
221); por. Dąbrowka - Piotr Gzsi de  
Magnuszewo (wz, 244);

1290

Raw Mar / srekrw

Magnuschevo

(c. 1457) }  
(1434)

Michael de Smoroczsko molendi-  
num suum in Smoroczsko super  
fluvio Czitwonka constructum pro-  
pe Makowo, Simoni alias Luba  
de M. vendidit.

M.K. 3, 128<sup>v</sup>

1755

Mak /

Maqmschewo

(1436, c. 1456)

Anna f. Myczkonia de Obramb  
totam suam porcionem hereditatis in  
Obramb, distr. Zactozimieusis, Petro  
Gansya de M. vendidit.

M:K. 3, 185

Magnuschewo . . .

(1436)

Slawek iudex Makow. et Rosan. limites inter bona Czepyelewo Mathie prep. et conventus M. Marie Magdalene Ploc. propria et bona ducatus Boleslai ducis, a se ipso, a strenuo Andrea de Przeradowo iud. Sochaczow. et a Petro Gansza de M. iussu Boleslai ducis deputatis commissariis iuxta depositiones senum seu ośsada a fine hereditatis Lasky ad paludem Byel et deinde ad finem hereditatis Zacluczewo constitutos perpetuo stare iubet.

A Dj. Pł. perg. 229

Magnuschevo Mak (1436)

slawek ind. Mak. et Rosan. limites inter bona  
orepyelewo Mathie prep. et conu. s. M. Magdale-  
ne Roc. propria et bona ducatus Boleslai  
ducis, a se ipso a strenuo Andrea de Pren-  
dowo ind. soch. et Petro Gansza de M. iussus  
Boleslai ducis deputatus commissariis iuxta  
depositiones et monstraciones iuratorum senum  
su ossada a fine hereditatis Lasky ad palu-  
dem Byel et deinde ad finem hereditatis  
Lachuzewo constitutos perpetuo stare iubet.

Adj P<sup>i</sup>, perg. 229

2290

Mak.

Magnuschewo

(1440, c. 1456)

Andreas de Mionska totam hereditatem  
ipsius Swynothepya in distr. Varsz. Petro  
Ganssan de M. vendidit.

Item dux donavit eidem Petro ius super  
Swynothepya per Ggr.

Andreas castellanus Wizenensis comisit  
propinquitatem suam Petro Ganssyan, /

M.K. 3, 247-247 v.

quia potuit eximere Johannem Zagorsky  
de Jero<sup>sa</sup> et aliis bonis.

2274

Mar /

Magnuscheuo

(1440, e. 1456)

Andreas de Koszmyewo et Margaretha.  
ux. sua et Petrus alias Ganssan de M.,  
solas porciones in Obramb, hereditate in  
distr. Sacroesimiensi, Mathie de Ossyek  
vendiderunt.

M. R. 3, 245.

2612

Man.

Magnaschewo

(1444, c. 1456)

Vitus de Buczaino totam ipsius hereditatem Czirwonka in distr. Lacrociemiensi prope Makow, Petro Garsya de M. vendidit, cum iure theutonico per 6 gr.

M. K. 3, 295 v

Magnuschewo.

(1447, c. 1456)

Paulus de Mochti totum ipsius in propinquitatis,  
quod habet in Cirwonka, hereditate in distr.

Zacrocimieniensi, nobili Marcussio de Schvitze (?)  
donavit perpetue.

Ibidem idem Marcussius eandem propinquitatis  
vendicionem dicte hereditatis Cirwonka a Petro  
Ganssyor (?) de M. revocavit.

M. K. 4, 40<sup>v</sup>

Magnuschevo

Mak

(1447, c. 1517)

Boleslaus dux Mazovie:

nobilis Johannes Koth de M. recognovit, quia  
tenetur 100 sexag. in  $\frac{1}{2}$  qr. nobili Janek de  
Zedlecz filiastro suo ex predecessore nobili ol.

Nicolao Panch de M. ad 18 septimanas sol-  
vendas. Casu, quo non solverit, extunc 6

mansos mensura Culmensis: in villis sive  
bonis M. 2 mansos cum medietate molen-

dini, in Zedlecz 2 mansos, in silva Rzwen

2 mansos, in distr. Zakroczimiensi, in longum

et latum, locatos et possessionatos, solubiles et

cum arvis, edificiis, ortis, cum omnibus utilita-

tibus, censibus, agris, pratis, campis, bonis, silvis

Zakr. ziem. wiecz. rel. 20, 470<sup>v</sup>-471

1.

rubelis, mericis, pascuis, stagnis, lacubus et  
aquarum decursibus in 100 sexag. perdet et  
amittet. Et fideiussit ipsi Janek pacem ab  
omnibus personis propinquis et a dotalicio  
consortis sue.

Nobilis Joannes Coth personaliter comparens admi-  
sit introligacionem iam exnunc in tenutam et  
~~possidentiam~~ possessionem predictorum bonorum.

Et ibidem prece magnus nobilis Joannes de Ro-  
pelye recognovit, quia a duce datus introligavit  
nobilem Joannem Janek in 6 mansos mensure  
Culmensis in bonis hereditariis M., Zedlecz  
et Rzwen apud nobilem Joannem iuxta ius  
ipsius.

Datum in Ozyechonowo.

Man /

MagnuscheWO

(1448, c. 1456)

Nobilis Nicolaus f. ol. Mscrólai de Brunowo  
totam ipsius propinquitatem, post decessum  
nobilis Czedar in bino Rudno concernentem,  
nobili Petro Gansya de M. lapifero Vischpre-  
diensi pro 10 sexag. in  $\frac{1}{2}$  gr. vendidit.

Item Pyechma f. ol. Czedar de Rudno totam  
ipsius porcionem patrimonii in Rudno, ambabus  
villis Rudno, hereditariis in distr. Ournensi

M.K. 4, 139.

%

nobili Petro Gansya de M. lapifero Vischegrodiensi

pro 100 sexag. in  $\frac{1}{2}$  gr. vendidit.

Item adhuc alii petros debent resignare.

Item Anna f. Credronis similiter pro 100 sexag.  
porcionem suam eidem Petro resignavit.

Magnuscheus

Mak

(1448)

• mgr Thomas [de Kansch] can. Ploc. archidiacon. et officialis  
Ploc. per -- Paulum epum Ploc. ab una et qua. d. N. de Do-  
brankowo cast. Cechonow per nob. d. Petrum Gansa  
de Mag. executorem testamenti nob. olim viti de Wty-  
lamonice et tutorem < Margarethe > fidei prelati viti  
ab altera partibus locati vigore privilegii ipsi vito super  
villam Rossino per fel. record. d. Stanislaum epum  
Ploc. de consensu capituli nre concessi de et super edi-  
ficiis domotum, molendini, piscinarum et aliis per  
ipsum vitem constructis, ipsa edificia taxando pro-  
nunciaverunt --, quod ipse d. Petrus nomine dicte reple-  
sue, fidei viti, debet tollere -- decimam integram 2  
annuam in villa Lanby  
ADJ. PC, Ep. 5, 10 circa M. -- pro segetibus  
7-

adhuc in terra crescentibus, per dictum Vitum  
in Mossino seminatis, ipse d. Petrus cum nepote  
sua decimam 1 anni -- in villa Cugrowanka ipsius  
d. Petri tollent --, quibus decimis pro dictis edi-  
ficiis et segetibus contenti esse debent --.

Litteram autem, quam idem Vitus super Mossino  
obtinebat, d. Petrus reponere debet apud pro-  
zac Podambek proconsulem Polt. ad fideles  
manus -- "

Magnuscheuso . Max (1449)

Paul. eps. Pol. .. ad petitionem et dispositionem nob. d.  
Petri Ganssa de M. dap. Wyshlego, altari be. Petri et  
Pauli ac Mathei ap[osto]lorum et evangelist[arum] in eccl[esi]a  
collegiata s. Marie Polt. --, pro quo altari et mini-  
stro ipsius sive altarista idem d. Petrus 2 mansos  
in subambrio et domum in circula Polt. liberas, per  
ipsum d. Petrum dudum comparatas, -- ascripsit. --  
Et ibidem ad presentacionem d. Petri, pro quo et  
eius posteritate ius patronatus dicti altaris perpetuo reser-  
vavit, d. Johannem Galha de Polt. actum presb. -- investi-  
vit. -- "

A. D. J. P. Ep. 5, 23

Magnushevo      Mak      (1449)